
*\'
ı

__
.

`9
.J

I-
H

.,
I

"
'o

-

.

'jí fifdčł (11 Žřtñtčëtą
.III-_

SMLOUVA O USPOŘĂDÁNÍ KULTURNÍHO PROGRAMU
PRO VEŘEJNOST

I.
Smluvní strany

l. Pořadatel: '
Městská Divndıø Žatec
Se sídlem: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
IČO: 70201111
zastoupené Martinem Veselým, ředitelem divadla

a

2. Agentura:
Media Park s.r.o.
Se sídlem Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2
IČO: 27376371
DIČ; 0227376371 _
bankovní spojení : Česká spořitelna, č. účtu: 6337392/0800
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109408
zastoupená jednatelem Společnosti Mgr. Lukášern Nádvorníkem

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu O uspořádání kulturního programu pro veřejnost
ve Smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

r II.
Učel Smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění veřejného kulturního programu v rámci akce
Žatecká Dočesná 2018 (dále též jen jako „Akce“), pořádané Pořadatelem dne 31.8.-1.9.2018.

2. Pořadatel má zájem v rámci Akce na zajištění konání doprovodného kulturního programu blíže
Specifikovaného v předmětu smlouvy.
(dále jen „Kulturní program“)

III.
Předmět Smlouvy

1. Agentura se zavazuje za podmínek Sjednaných touto Smlouvou zajistit a provést Kulturní
program na Akci; přesný obsah a podrobnosti podoby Kulturního programu určuje článek V.
Práva a povinnosti smluvních Stran.

2. Pořadatel Se zavazuje Za Kulturní program Agentuře Zaplatit Sjednanou úplatu vtermínu
a Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

IV.
' ' ø v -J '-

.` '-. L; 'L4 k :7.1. 3.A u 'L

SŰVOMHKMQIQY

U224. Ű'EÍˇ '-7"~"_."Š1r'-.



Úplata a platební podmínky

. Úplata za zajištění Kulturního programu ze Strany Agentury pro Pořadatele je sjednána dohodou
ve výši 360.000,- Kč (slovy: třistašedesáttisíc korun českých) + zákonná výše DPH.

. Pořadatel Se zavazuje zaplatit úplatu Agentuře, a to částku 180.000,- Kč + zákonná výše DPH,
nejpozději do 30.8.2018 na základě Zálohové faktury vystavené Agenturou a částku 180.000,- Kč
+ Zákonná výše DPH po skončení akce na .základě faktury vystavené Agenturou, a to fon'nou
bezhotovostního převodu na bankovní účet Agentury shora uvedený. Agentura se zavazuje
vystavit fakturu a Zaslat ji Pořadateli bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy. Za den
Zaplacení se považuje den, kdy je finanční částka připsána na bankovní účet Agentury.

v.

Práva a povinností smluvních stran

. Pro účel této Smlouvy je Pořadatel povinen zajistit:
Zábor prostoru pro konání programu včetně umístění podia I2x9m a zastřešení S ozvučením a
Světlý, 3x stanu 3x3m
zajistí bezpečnostní službu, WC, ploty okolo podla a zvuku
parkovací místa pro produkci a umělce
občerstvení, šatny a ubytováni pro kapely dle riderů
zajištění technických podmínek pro konání Kulturního programu, zejména zajištění přívodu
elektrické energie pro pódium (3x380V/32A pětikolík, 3x 220 V),
kompletní připravenost areálu, vněmž se má konat kterákoli část Kulturního programu,
po společenské, bezpečnostní a hygienické stránce dle příslušných předpisů; Pořadatel se
v rámci této povinnosti zavazuje zajistit zejména odpadkové koše, pořadatelskou službu, účast
technika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, účast technika požární Ochrany, účast
technika obsluhujíciho elektrická zařízení a osvětlení, účast technika s platným osvědčením
pro samostatnou činnost na elektrických zařízeních do 1000V obj. tř. A, úklid areálu
po Skončení Kulturního programu a ostrahu areálu,
svolení vlastníka nebo oprávněného uživatele prostor, kde se bude Kulturni program konat
a povolení veškerých příslušných úřadů; Pořadatel se dále zavazuje oznámit příslušnému
úřadu konání veřejné hudební produkce, zajistit jeho souhlas s provozováním vystoupení a ve
smyslu obecně závazných právních předpisů zaplatit příslušné poplatky, zejména poplatky
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., a poplatky INTERGRAM,
nezávislá Společnost výkonných umělců a výrobců zvukových a Zvukově obrazových
záznamů o.S., včetně uzavření příslušných smluv,
dodržování a kontrolu dodržování bezpečnostních předpisů tak, aby byla Zajištěna maximální
bezpečnost návštěvníků, účinkujících a všech ostatních osob v Souvislosti s přípravou
konáním program u,
přístup pracovníků a dodavatelů Agentury do areálu konání Kulturního programu pro zajištění
jeho přípravy, a to v den konání programu v daném místě nejméně 8 hodinı před začátkem
dané části Kulturního programu. '

. Agentura se zavazuje zajistit:
Prøpflgfløi na Rádiu BLANÍK
Program: ›
31.8.
19:50-20:50 Petr Spálený & Apollo Band
21:20-22:20 Pavel Callta
1.9. `
14:00-15:00 Jakub Smolík
20:20-21:20 Nebe
22:00-23:00 Sebastian



- dále zajistí moderátora
- kulturní program provést s vysokou odbornou péčí a kvalitou,
- při prezentaci Pořadatele v místě konání dodržet pokyny Pořadatele, které nebudou v rozporu

s touto Smlouvou nebo s všeobecně závaznými právními předpisy,
- předat Pořadateli pro účel kolektivní správy a autorských práv a práv souvisejících s právem

autorským hudební část programu (autoři a interpreti).

VI.
Neuskutečnění Akce a změna umělců

l. Pokud Se Akce neuskuteční z důvodu na straně Pořadatele (např. Změna termínu konání Akce,
malý počet účastníků atd.) nebo z důvodu vyšší moci je Pořadatel povinen Agentuře zaplatit
Sjednanou úplatu Za Kulturní program ve výši dle článku TV.

2. Vpřípadě, že kterýkoli umělec zruší předem svě vystoupení v rámci Kulturního programu, je
Agentura oprávněna zajistit účast jiného umělce žánrově co nejbližšího umělci, který svou účast
Zrušil (dále jen „náhradní umělec“). Pokud Agentura účast náhradního umělce včas nezajistí,
snižuje Se výše celkové úplaty podle čl. IV. odst. l této Smlouvy o výši honoráře, který by býval
připadl na umělce za zrušené vystoupení.

VII.
Ostatní ujednání

l. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných a podepsaných dodatků.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

Pořadatel
V Žatci dne ÍĎJç-jü /37 Agentura

V Praze dne .....................

ıııııııııııııııııııııııııııııııııı

eđia Park s r o
'ˇ ' ik, 'e natel„iw

Koperníkova 794ł6. 120 00 Praha 2

IC: 273 76 371 Dıč: (3226765686
Zasílací adresa:

Perucká 7, 120 OO Praha 2



Dodatek č.1 ke Smlouvě o Läpořádýní kulturního programu pro veřeinost mezi

1. Pořadatel:
Městské Divadlo Žatec
Se sídlem: Dvořákova 27, 438 01 žatec
ıčo: 70201111
zastoupené Martinem Veselým, ředitelem divadla
a .

2. Agentura:
Media Park s.r.o.
se sídlem: Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2
ıčo: 27376371
DIČ: czz7376371 .
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109408
zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Lukášem Nádvorníkem

Strany se dohodly na náhradě kapely Sebastian, kapelou Pekař.

Dále se úplata za zajištění Kulturního programu ze strany Agentury pro Pořadatele mění na
částku ve výši 340.000,- Kč (slovy: třistačtyřicettisic korun českých) + zákonná výše DPH.

V Žatci dne V Praze dne .....................

ıııııııııııııııııııııııııııııı

Kopemlkova 794/6. 120 00 Praha 2
IČ: 273 76 371 DIČ: 0226765586

Zasílací adresa:
Perucká 7, 120 00 Praha 2

Ře it divadla

ıłı'nľadıo

. . - vnmkovfl 27
,' .4 z m 01 Í'MGC
:i'V-.ı _“. nf* "340. 519

. .a111”




